令和 3 年 10 月 22 日

PTA 会員の皆様

京都市立北野中学校

PTA 会長 上川 優

令和３年度 制服リユースのご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より北野中学校 PTA 活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。この度、本校 PTA

では皆様のご厚意でご提供いただいた制服のリユースの場を開催する運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。ご利用を希望される方は、この機会に是非ご活用ください。本来ならば学校祭の時期に予

定しておりましたが、本年度は特例によりこの時期の実施となります。また、形態は変更になる可能性

がございます。

記

1、日時  令和 3 年 11 月 2 日（火） 午後 4 時～午後 6 時まで

2、場所  1 階 大会議室

3、その他

① お一人様三点まで、本年度は無料でお持ち帰りいただけます。

② 持ち帰り用の袋の持参をお願いします。

③ 入場の際は必ずマスクを着用し、手指の消毒をお願いします。

④ 来場者多数の場合は入り口で入場制限をさせていただきます。

⑤ 必要以外の会話はお控えください。

制服在庫リスト

サイズ 数量 サイズ 数量

男子 ブレザー 160A 1 女子 ブレザー 160A 2

165A 2 165A 4

165B 1

長袖カッターシャツ SS 3 170A 3

S 2 長袖カッターシャツ 9 3

11 4

半袖カッターシャツ M 2 13 1

S 3 半袖カッターシャツ 9 2

冬スラックス 70 1 11 3

73 1 13 4

冬スカート 63 1

夏スラックス 67 1 66 2

70 2 69 1

73 1 72 1

柔道着 3 2 75 2

点数 21 夏スカート 60 2

63 1

69 1

72 1

75 2

点数 41

合計点数 62